

Stavba: Multifunkčná hala - sadové úpravy

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: GARD LAND s.r.o., Košice

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Ing. Vladimír Vagaský GARD LAND s.r.o.

Dátum: 13.9.2023.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemné práce**HSV Práce a dodávky HSV****2 491,39**

1	181301102	Rozprestretie ornice alebo substrátu v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 50 mm	m ²	362,000	0,40	144,80
2	000000001	Ornica vrátane dovozu	m ³	10,000	30,00	300,00
3	182001111.2	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (záhony + trávnik)	m ²	741,100	0,60	444,66
4	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	741,100	0,60	444,66
5	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	741,100	0,30	222,33
6	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	741,100	0,20	148,22
7	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m ²	741,100	0,20	148,22
8	2523401000	Roundup aktiv - totálny herbicid	l	0,200	25,00	5,00
9	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	m ²	362,000	0,10	36,20
10	2519115500	Hnojivo na trávnik s vysokým obsahom dusíka (30g/m ²)	kg	12,000	4,00	48,00
11	1031120000	Substrát záhradný 80l (vr. dovozu)	ks	5,000	6,80	34,00
12	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	362,000	0,80	289,60
13	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi 35g/m ²	kg	11,000	9,00	99,00
14	185803111.S	Ošetrovanie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	362,000	0,20	72,40
15	185803211.S	Povalcovanie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	362,000	0,05	18,10
16	111151221.S	Kosenie parkového trávnikového výsevom od 1000 do 10 000 m ² s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	362,000	0,10	36,20

HSV m Mulčovanie**2 480,25**

17	184921116	Mulčovanie záhonov mulčovacou kôrou v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	56,600	1,00	56,60
18	05541510001	Mulčovacia kôra borovicová fr.30-80mm (80l vrece)	ks	56,000	6,00	336,00
19	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	274,500	3,50	960,75
20	583410002000.S	Kamenivo lomové drvené hrubé frakcia 8-16 mm. farba sivá	t	27,000	22,00	594,00
21	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	hod	6,000	10,00	60,00
22	184921112	Položenie kokosovej siete na svahu do 1:2 (Z3)	m ²	48,000	3,55	170,40
23	6731131000	Kokosová sieť EKO 700g/m ²	m ²	50,000	3,25	162,50
24	141970100520.S	Spony pre uchytanie siete z betónovej ocele, 10mm, dĺžka 80cm, zahnuté do U	ks	100,000	1,40	140,00

HSV v Príprava záhonov a výsadba**6 011,54**

25	183205111	Založenie záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m ²	379,100	0,40	151,64
26	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m ³	ks	1 816,000	0,80	1 452,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	183101214	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	635,000	2,00	1 270,00
28	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	12,000	22,00	264,00
29	18410114	Vysádzanie cibulovín a hlúz	ks	850,000	0,30	255,00
30	184102110	Výsadba dreveny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	1 816,000	0,60	1 089,60
31	184102111	Výsadba dreveny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	635,000	1,50	952,50
32	184102114.S	Výsadba dreveny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	12,000	22,00	264,00
33	184202111	Zakotvenie dreveny pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	12,000	5,00	60,00
34	0521742000	Tyčka ihličňanová tr. 2, dĺžky 3 - 4 m bez kóry	ks	36,000	7,00	252,00

M Rastlinný materiál 12 917,50

M1 Stromy 2 730,00

35	FOM	<i>Fraxinus ornus</i> Meczek	ks	4,000	255,00	1 020,00
36	PT	<i>Paulownia tomentosa</i>	ks	1,000	175,00	175,00
37	ACE	<i>Acer campestre</i> Elsrijk	ks	1,000	320,00	320,00
38	ACB	<i>Aesculus carnea</i> Briotti	ks	3,000	225,00	675,00
39	BU	<i>Betula utilis</i> Dorenboos	ks	3,000	180,00	540,00

M2 Kry 635,000 3 265,00

40	Cm	<i>Cornus alba</i>	ks	35,000	15,00	525,00
41	Ch	<i>Cotoneaster</i> sp.	ks	100,000	4,00	400,00
42	Dg	<i>Deutzia gracilis</i>	ks	100,000	4,00	400,00
43	Js	<i>Juniperus squamata</i>	ks	30,000	4,00	120,00
44	Lv	<i>Ligustrum vulgare</i>	ks	125,000	4,00	500,00
45	Po	<i>Physocarpus opulifolius</i>	ks	55,000	4,00	220,00
46	PIO	<i>Prunus laurocerasus</i> 'Otto Luyken'	ks	40,000	12,00	480,00
47	PIG	<i>Prunus laurocerasus</i> 'Novita'	ks	4,000	9,00	36,00
48	SjA	<i>Spiraea bumalda</i>	ks	50,000	4,00	200,00
49	Si	<i>Stephanandra incisa</i>	ks	30,000	4,00	120,00
50	Wf	<i>Weigela florida</i>	ks	66,000	4,00	264,00

M3 Trávy a trvalky 1 816,000 6 455,00

51	Hh	<i>Hedera helix</i>	ks	70,000	3,00	210,00
52	T1	Solitérne trvalky	ks	196,000	4,00	784,00
53	T2	Skupinové trvalky	ks	681,000	3,50	2 383,50
54	T3	Vtrúsene a pokrývne trvalky	ks	650,000	3,50	2 275,00
55	T4	Tieňomilné trvalky	ks	210,000	3,50	735,00
56	Ms	<i>Miscanthus sinensis</i>	ks	9,000	7,50	67,50

M4 Cibuloviny ks 467,50

57	C1	Cibuloviny mix	ks	850,000	0,55	467,50
----	----	----------------	----	---------	------	--------

Celkom bez DPH 23 900,68
 DPH 4 780,14
Celkom s DPH 28 680,82